
 

 

 
 

 
 

Uchwała Nr 250/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia oferty przedmiotów do wyboru na kierunku  

genetyka i biologia eksperymentalna dla studentów II i III roku studiów 

stacjonarnych I stopnia 

 

 

Na podstawie §23 ust.2 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Wydziału Nauk 

Biologicznych uchwala, co następuje:  

 

§1. Rada Wydziału zatwierdza wniosek o poszerzenie i aktualizację oferty przedmiotów 

do wyboru (zatwierdzonych uchwałą Rady Wydziału Nauk Biologicznych Nr 25/2014 z 

dnia 20 lutego 2014 r. oraz Nr 54/2015 z dnia 28 maja 2015 r.) na studiach 

stacjonarnych I stopnia na kierunku genetyka i biologia eksperymentalna dla studentów 

II i III roku kontynuujących kształcenie w roku akad. 2016/2017. 

 

§2. Proponowane zmiany mają na celu ujednolicenie i uzupełnienie oferty przedmiotów 

do wyboru i nie wywołują zmian efektów kształcenia w programie studiów. 

 

Korekty dotyczą następujących przedmiotów: 

1) Biology of plants - zwiększono liczby ECTS ze względu na j. angielski z 1 na 2 ECTS, 

zmieniono semestr z letniego na zimowy, obecnie jest proponowany na 3 i 5 

semestrze; 

2) Advanced techniques in plant developmental research - zwiększenie ECTS do 4 pkt, 

ze względu na j. angielski prowadzenia zajęć; 

3) Innowacje ewolucyjne w świecie roślin - zmiana semestru z zimowego na letni, 

zwiększenie godzin do 50 i zwiększenie ECTS do 4 pkt, obecnie w semestrze 4 i 6; 

4) Fizjologia sportu - zwiększenie godzin do 50 i zwiększenie ECTS do 4 pkt, semestr 5; 

5) Biochemiczne podstawy odżywiania roślin - zwiększenie godzin do 50 i zwiększenie 

ECTS do 4 pkt, semestr 5. 



 

 

 

Oferta została poszerzona o następujące przedmioty do wyboru: 

1) Biologia człowieka 3 ECTS, semestr 6;  

2) Biogeografia - za 2 ECTS, semestr 3;  

3) Nowotworzenie - 1 ECTS, semestr 4 i 6;  

4) Biologia śmierci - 1 ECTS, semestr 4 i 6.  

 

§3. Zatwierdzony program kształcenia zawiera opis procesu kształcenia (programu 

studiów), prowadzący do osiągnięcia efektów kształcenia wraz z określeniem liczby 

punktów ECTS przypisanych do poszczególnych przedmiotów do wyboru.  

 

§4. Zatwierdzona przez Radę dokumentacja dotycząca oferty przedmiotów do wyboru 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


